مراسلات بی تعرفه کافی و تمبرپست پذیرفته نمی شود و در مندرجات آنها اداره مسئول نیست.»

لگو تایپ نشریه روی کشتی ای قرار گرفته که غرق دست نجات به سوی آن دراز کرده و از غرق شدن می گریزد. آیاتی از قرآن کریم در بالا و زیر این لگو تایپ به نشریه نمایی خاص داده است. تاریخ نشر نمره دوم آن دوشنبه ۲۴ ربیع الثانی ۱۳۲۶ هجری قمری برابر با ۲۵ مه ۱۹۰۸ میلادی و تاریخ آخرین شماره موجودی در کتابخانه شماره دو، (نمره ۱۴) پنج شنبه ۱۵ ذیقعد ۱۳۲۶ هجری قمری مطابق با ۱۰ دسامبر ۱۹۰۸ درج شده است. این نشریه در تحت مراقبت میرزا عبدالرحیم الهی [قراچه داغی] و با مدیریت حاجی سیدفرج الله [کاشانی] در طهران، چهارراه میدان مشق، هر هفته روز دوشنبه طبع و روز سه شنبه توزیع می شده است. این هفته نامه در قطع ۲۲×۳۴ در هشت صفحه و با قیمت تک نسخه ۴ شاهی و اشتراک سالیانه در طهران ۲۰ قران به فروش می رسید.

مکان انتشار: طهران

بشارات

هفته نامه سیاسی، خبری، مذهبی به مدیریت شیخ محمد علی که این گونه خود را معرفی می کند: در این جریده از هر گونه اخبار و وقایع سیاسی و منابع ملتی و دولتی بحث می شود مقالات عام المنفعه مقبول و در انتشارش اداره آزاد است. نمره ۱۷ موجودی آن در کتابخانه شماره دو مجلس ۲۹ صفر ۱۳۲۵ هجری قمری برابر با ۱۳ آوریل ۱۹۰۷ میلادی است. این هفته نامه به قطع ۲۲×۳۵ در چهار صفحه در دارالطباعة (طوس) میر مرتضی الموسوی در مشهد مقدس منتشر می گردید. این نشریه مشروطه خواه بود و اخبار مشروطه و شهرهای خراسان را خوب مورد پوشش قرار می داد. آخرین نمره موجودی این نشر در کتابخانه شماره (۲) نمره ۲۸ است که تاریخ آن ۲۲ جمادی الاول ۱۳۲۵ را نشان می دهد.